
ОСТВАРЕНИ  ПРИХОДИ ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ 2024 ГОДИНА

Р.Б НАЗИВ НА ПРИХОД ИЗНОС

1.
   Данок од плати и други лични примања со 

општествен капитал
915,493

2
   Данок од плати и други лични примања со приватен 

капитал
3,299,774

3
   Данок од плати  кои физичко лице ги остварува во 

странство
37,151

4
   Данок од доход од физички лица кои се занимаваат 

со занаетчиство
84,502

5
   Данок од доход од физички лица кои се занимаваат 

со занаетчиство според паушал
97,280

6  Данок на имот 4,818,655

7   Данок на имот на правни лица 1,332,455

8 Данок на имот наплатени по присилен пат 2,814

9

 Данок на наследство и

подарок
837,558

10

 Данок на промет на

недвижности и права
6,633,904

11

 Повисока стапка на

данок на промет
6,615,977

12

  Камати за доцнење во

плаќање на даноци од имот
50,066

13 Комунална такса за истакнување на фирмма 134,189

14 Комунална такса за користење на улици 258,337

15

 Комунална такса што се

плаќа за одржув.на јавно осветление
5,236,732

16

 Комунална такса за користење на простор пред 

објекти
7,118

17 Надоместок за уредување на градежно земјиште 24,000,598

18

 Надомест за

управување со отпад на општината

односно градот Скопје 9,796

19

 Административни такси

кои се плаќаат за списи 141,500

20 Закупнина од објекти 462,483

21

Останати неданочни

приходи 220,916

22 Надоместок за  за концесии 0

23

  Надоместок за

утврдување на правен статус на

бесправен објект 47,919

Пренесен вишок од предходна година 2,022,587

24 Дотации за ДДВ 2,849,012

ВКУПНО 60,116,816



 


